
MHMPXOTJ42H8

MHMPXOTJ42H8
Stejnopis č.; .4.

Dodatek č. 3
ke smlouvě o nájmu nebytových prostorů na dobu neurčitou č. NAN/l 1/04/4259/2002 ze dne
3.4.2002, dodatku č.l ze dne 7.8.2002 a dodatku č.2 ze dne 22,2.2010 uzavřené mezi hlavním
městem Praha na straně jedné a účastníky sdružení Roman Dopita a BELSI export-import, s.r.o.
na straně druhé

Smluvní strany:

Hlavní město Praha,- se sídlem Praha I, Mariánské nám.č.2,
zastoupené RNDr. Peterem Ďuricou,
ředitelem odbom obchodních aktivit MHMP
IČ: 00064581

dále jen „pronajímáte1“

Roman Dopita,

BELSI export-import, s.r.o. s místem podnikání Praha 9, Bobková 787,198 00
zastoupené Dejanem Veljanovskim, jednatelem společnosti
IČ:25719475

dále jen „původní nájemci”

BELSI export-import, s.r.o. s místem podnikání Praha 9, Bobková 787, 198 00
zastoupené Dejanem Veljanovskim, jednatelem společnosti
IČ: 25719475

dále jen „nový nájemce”

uzavírají dodatek č. 3 ke shora uvedené smlouvě a dodatkům

takto:






